
WELLNESS

ZÁZEMÍ
RESTAURACE

R03.04

R03.06

R03.05

R03.03

000.03

R03.07

R03.08

R03.02

R03.01

002.01 002.02

000.05

000.04

001.01

001.03
001.02

001.04

000.01

001.05

000.02

č.p. 196

ČÍSLO A NÁZEV MÍSTNOSTI m
2

000.01 SCHODIŠŤOVÁ HALA S VÝTAHEM 32,58

000.02 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,71

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI 26,9

000.03 STROJOVNA VZT 14.15

000.04 TECHNICKÁ MÍSTNOST 10,12

000.05 HUV 2,66

WELLNESS 37,5

001.01 CHODBA + ODPOČÍVÁRNA 19,54

001.02 ŠATNA 4,39

001.03 SAUNA 6,53

001.04 SPRCHA 4,75

001.05 WC 2,32

OSTATNÍ PROSTORY 30,1

002.01 SKLAD - KOLÁRNA, PRÁDELNA 19,66

002.02 LYŽÁRNA 10,49

ZÁZEMÍ RESTAURACE 70,7

R03.01 KUCHYNĚ 29,34

R03.02 CHODBA + SCHODIŠTĚ 20,52

R03.03 ŠATNA 3,39

R03.04 DENNÍ MÍSTNOST 2,31

R03.05 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 5,24

R03.06 SKLAD - POLOTOVARY, ZEL. 3,66

R03.07 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,04

R03.08 SUCHÝ SKLAD 4,25

PŮDORYS SUTERÉN



R01.01

R01.02

100.01

100.02

101.01

101.02

101.03

102.01

102.04102.03

102.02

102.05

TERASA 14,66 m²

ZAHRADA 10,84 m²

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ

HLAVNÍ VSTUP

R01.03

R01.04

R01.05

R01.06

R01.07

RESTAURACE

BYT 1.01

BYT 1.02

VJEZD DO DVORA

100.03

č.p. 196

č.p
. 4

ČÍSLO A NÁZEV MÍSTNOSTI m
2

100.01 ZÁDVEŘÍ 8,40

100.02 SCHODIŠŤOVÁ HALA S VÝTAHEM 3,04

RESTAURACE 114,0

R01.01 ZÁDVEŘÍ 4,05

R01.02 RESTAURACE S BAREM 91,48

R01.03 CHODBA 4,68

R01.04 WC ŽENY 2,85

R01.05 WC INVALIDA 2,95

R01.06 WC MUŽI 5,47

R01.07 SKLAD ODPADŮ 2,56

BYT 01 - 1.01 36,0

101.01 PŘEDSÍŇ 8,80

101.02 OBÝVACÍ POKOJ 21,69

101.03 WC + KOUPELNA 5,55

BYT 02 - 1.02 54,8

102.01 PŘEDSÍŇ 8,80

102.02 LOŽNICE 10,93

102.03 KUCHYŇ 10,65

102.04 WC + KOUPELNA 6,08

102.05 OBÝVACÍ POKOJ 18,38

PŮDORYS 1NP



204.04

204.02

205.01

205.03

205.02

205.05

200.01

204.01

203.03

203.02

203.04

203.01

202.02

202.01202.03

201.03

201.02

201.01

203.05

203.06

204.03

205.04

BYT 2.01

BYT 2.02

BYT 2.03 BYT 2.04
BYT 2.05

200.02

č.p. 196

ČÍSLO A NÁZEV MÍSTNOSTI m
2

200.01 SCHODIŠŤOVÁ HALA S VÝTAHEM 43,08

200.02 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3,66

BYT 03 - 2.01 40,4

201.01 PŘEDSÍŇ 4,66

201.02 WC + KOUPELNA 4,38

201.03 OBÝVACÍ POKOJ 31,40

BYT 04 - 2.02 31,3

202.01 PŘEDSÍŇ 4,99

202.02 WC + KOUPELNA 4,04

202.03 OBÝVACÍ POKOJ 22,31

BYT 05 - 2.03 56,5

203.01 PŘEDSÍŇ 7,24

203.02 WC 1,57

203.03 KOUPELNA 3,75

203.04 LOŽNICE 11,96

203.05 POKOJ 8,79

203.06 OBÝVACÍ POKOJ 23,16

BYT 06 - 2.04 45,3

204.01 PŘEDSÍŇ 10,47

204.02 KOUPELNA + WC 5,55

204.03 LOŽNICE 11,10

204.04 OBÝVACÍ POKOJ 18,22

BYT 07 - 2.05 54,1

205.01 PŘEDSÍŇ 8,33

205.02 LOŽNICE 11,03

205.03 KUCHYŇ 9,99

205.04 UMÝVÁRNA + KOUPELNA 6,40

205.05 OBÝVACÍ POKOJ 18,31PŮDORYS 2NP



č.p. 196

304.02

305.04

303.01

304.03303.05

304.04

305.01

305.03

305.02

305.05

300.01

304.01

303.03

303.02

303.04

302.02

302.01302.03

301.03

301.02

301.01

303.06

BYT 3.01

BYT 3.02

BYT 3.03 BYT 3.04
BYT 3.05

300.02

ČÍSLO A NÁZEV MÍSTNOSTI m
2

300.01 SCHODIŠŤOVÁ HALA S VÝTAHEM 42,51

300.02 ÚKLIDOVÁ KOMORA 3.87

BYT 08 - 3.01 41,3

301.01 PŘEDSÍŇ 4,91

301.02 WC + KOUPELNA 4,60

301.03 OBÝVACÍ POKOJ 31,77

BYT 09 - 3.02 31,4

302.01 PŘEDSÍŇ 4,99

302.02 WC + KOUPELNA 4,04

302.03 OBÝVACÍ POKOJ 22,39

BYT 10 - 3.03 57,6

303.01 PŘEDSÍŇ 7,34

303.02 WC 1,47

303.03 KOUPELNA 3,78

303.04 LOŽNICE 12,19

303.05 POKOJ 8,99

303.06 OBÝVACÍ POKOJ 23,84

BYT 11 - 3.04 45,5

304.01 PŘEDSÍŇ 10,40

304.02 KOUPELNA + WC 5,55

304.03 LOŽNICE 11,10

304.04 OBÝVACÍ POKOJ 18,43

BYT 12 - 3.05 55,1

305.01 PŘEDSÍŇ 8,35

305.02 LOŽNICE 11,33

305.03 KUCHYŇ 9,97

305.04  WC+ KOUPELNA 6,59

305.05 OBÝVACÍ POKOJ 18,90PŮDORYS 3NP



404.02

405.01

405.05405.04

405.02

405.03

400.01

404.01

403.03

403.02

403.04

403.01

402.02

402.01402.03

401.03

401.01

404.03

403.06

401.02

403.05

400.02

BYT 4.01

BYT 4.02

BYT 4.03 BYT 4.04
BYT 4.05

č.p. 196

ČÍSLO A NÁZEV MÍSTNOSTI m
2

400.01 SCHODIŠŤOVÁ HALA S VÝTAHEM 42,37

400.02 KOMORA 3.24

BYT 13 - 4.01 41,1

401.01 PŘEDSÍŇ 5,26

401.02 KOUPELNA 4.8373

401.03 OBÝVACÍ POKOJ + SCHODIŠTĚ 31.01

BYT 14 - 4.02 31,0

402.01 PŘEDSÍŇ 4,07

402.02 WC 1,67

402.03 OBÝVACÍ POKOJ + SCHODIŠTĚ 25,27

BYT 15 - 4.03 55,4

403.01 PŘEDSÍŇ 7,36

403.02 WC 1,57

403.03 KOUPELNA 3,99

403.04 POKOJ 11,75

403.05 OBÝVACÍ POKOJ 8,57

403.06 LOŽNICE 22,19

BYT 16 - 4.04 45,9

404.01 PŘEDSÍŇ + SCHODIŠTĚ 10,58

404.02 WC + KOUPELNA 5,55

404.03 OBÝVACÍ POKOJ 29,79

BYT 17 - 4.05 54,7

405.01 PŘEDSÍŇ 8,44

405.02 OBÝVACÍ POKOJ 20,34

405.03 KUCHYŇ + JÍDELNA + SCHODIŠTĚ 18,71

405.04 UMÝVÁRNA + PRÁDELNA 3,96

405.05 WC 3,25

PŮDORYS 4NP



s.v.1200

s.v.2100

s.
v.

21
00

s.
v.

12
00

s.v.2100

s.v.1200

401.05

405.09

404.07

402.05

401.04

402.06

402.04

402.07

405.08

404.06

405.06

405.07

16.33 m²

17.92 m²
terasa - byt 401

terasa - byt 404

402.08

404.08

404.09

BYT 4.01

BYT 4.02

BYT 4.04
BYT 4.05

č.p. 196

ČÍSLO A NÁZEV MÍSTNOSTI m
2

BYT 13 - 4.01 33,4

401.04 HALA 15,28

401.05 LOŽNICE 18,17

BYT 14 - 4.02 77,2

402.04 HALA 16,54

402.05 POKOJ 14,40

402.06 WC + KOUPELNA 5,64

402.07 LOŽNICE 23,05

402.08 HERNA/ ŠATNA 17,56

BYT 16 - 4.04 50,9

404.06 HALA 17,24

404.07 WC + KOUPELNA 8,48

404.08 POKOJ 10.59

404.09 LOŽNCE 14.55

BYT 17 - 4.05 39,7

405.06 HALA 3,69

405.07 LOŽNICE 16,05

405.08 POKOJ 15,72

405.09 WC + KOUPELNA 4,23

PŮDORYS PODKROVÍ
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